
                                                                                                                    
 

Apstiprinu: 

                                                                       Jēkabpils Sporta centra  

direktora vietniece 

                                                                                                                                                     Aiva Jakubovska                                                              

2023.gada 17.novembrī    

 

NOLIKUMS                                           

JĒKABPILS NOVADA ATKLĀTAIS VECMEISTARU ČEMPIONĀTS VIEGLATLĒTIKĀ TELPĀS   

 
Mērķis un 

uzdevumi: 

• Popularizēt un attīstīt vieglatlētiku sporta vecmeistaru – senioru vidū; 
• Noskaidrot novada un republikas labākos sporta vecmeistarus vieglatlētikā; 
• Stiprināt draudzības saites vieglatlētikas vecmeistaru vidū; 
• Veicināt sportistu labāku sagatavotību valsts un starptautiska mēroga sacensībām. 
 
 

Laiks un vieta: Sacensības notiek Jēkabpilī, 3.vidusskolas sporta manēžā, Slimnīcas ielā 5,  
2024.gada 3. februārī, plkst. 10:00 (programma pielikumā) 
Plkst. 17:00, Mežrūpnieku iela 2, restorāns ,, Oāze’’ telpās – LVVA ikgadējā atskaišu konference/ 
biedru kopsapulce un ,,LVVA 2023.gada labākais vieglatlēts’’ apbalvošana. 
 
 
 

Sacensību vadība: Čempionātu organizē Jēkabpils Sporta centrs Reģ. nr. 40900008726 sadarbībā ar Latvijas 
Vieglatlētikas vecmeistaru asociācijas apstiprinātu tiesnešu kolēģiju.  
Galvenais tiesnesis Aivars Noris, T.26809363  
Galvenā sekretāre Baiba Grasa, T.26321112 

Dalībnieki: Čempionātā startē: 

• dāmas 1994. g.dz. un vecākas (vērtē pēc vecuma koeficientu tabulām); 

• kungi 1989. g.dz. un vecāki (vērtē pēc vecuma koeficientu tabulām); 

• Piederību atbilstošajai vecuma grupai nosaka pēc dalībnieka vecuma uz 04.02.2024. 
 

 

  
 

Disciplīnas: • Dāmas – 60 m, 200m, 1500m, augstlēkšana, tāllēkšana, lode, 3000m soļošana; 
•  Kungi  - 60 m, 200m, 1500m, augstlēkšana, tāllēkšana, lode, 3000m soļošana. 

 
Tehniskā 

specifikācija: 
• Katrs dalībnieks drīkst startēt ne vairāk kā 3 disciplīnās; 

• Skriešanas disciplīnās dalībniekiem notiek tikai finālskrējieni (bez priekšsacīkstēm); 

• Katrā no skrējieniem pieļaujams viens pāragrs starts; 

Tehniskajās disciplīnās: 

• Tāllēkšanā dalībniekiem 4 mēģinājumi bez fināla (izpilda pa vienam); 

• Augstlēkšanā dāmām un kungiem sākuma augstums – 0,90 m; turpmāk pa 5 cm; 

• Lodes grūšanā - 4 mēģinājumi bez fināla (izpilda 2x2). 

 Vecuma grupa Lode (kg) 

Dāmas: 30+;35+;40+;45+ 4 

 50+;55+;60+;65+;70+ 3 

 75+;80+;85+ 2 

Kungi: 35+;40+;45+ 7,26 

 50+;55+ 6 

 60+;65+ 5 

 70+;75+ 4 

 80+;85+;90+ 3 

 

 

 

Medicīnas serviss: • Par dalībnieku veselības atbilstību sacensībām – dalībnieks ir personīgi atbildīgs par sava 

veselības stāvokļa atbilstību izvēlētajai slodzei; 

• Čempionātā ir nodrošināts medicīnas darbinieks, kurš nepieciešamības gadījumā palīdz sportistam 

vieglas traumas gadījumā. 

Personas datu 

aizsardzība: 
• Piesakoties čempionātam, dalībnieks piekrīt savu personas datu apstrādei čempionāta 

organizēšanas vajadzībām; 

• Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina, ka neiebilst sacensību laikā organizatoru uzņemto 

fotogrāfiju un video materiālu izmantošanai sacensību publiskajos materiālos; 

• Čempionāta organizatori apliecina, ka personu dati netiks nodoti trešajām personām un tiks 

izmantoti vienīgi sacensību vajadzībām. 

 



Vērtēšana un 

apbalvošana: 

• Čempionāts tiek rīkots pēc starptautiskiem vieglatlētikas vecmeistaru sacensību 
noteikumiem;  

• Čempionāta rezultāti tiek vērtēti individuāli pēc vecuma koeficientu tabulām; 
• 1. – 3.vietu ieguvēji pēc koeficientu sistēmas tiek apbalvoti ar medaļu un Jēkabpils novada 

ražotāju produkciju; 
• Čempionāta rezultāti LVVA biedriem tiek iekļauti konkursa  

,,LVVA 2024.gada labākais vieglatlēts’’ vērtējumā. 

                    

 Pieteikumi: • Elektroniskā pieteikšanās LVVA mājas lapā– www.lvva.lv atvērta  

     līdz 3.februārim plkst. 8:00; 

• Izmaiņas un papildinājumi disciplīnās veicami līdz 03.02.2024. plkst. 8:00  

     (Info B.Grasa – baiba.grasa@jekabpilssc.lv) 

 

 
 
 
 
 

Dalības maksa 

 

• Dalības maksa sacensībās EUR 5,00 no dalībnieka. Iepriekšējais pieteikums tiek uzskatīts kā 
garantija dalības maksai sacensību dienā; 

•  Dalībnieki, kuri sacensībām piesakās sacensību dienā, dalības maksa EUR 10,00; 
• Maksājumu kartes netiek pieņemtas!!! 
Rekvizīti:  

Biedrība “Latvijas Vieglatlētikas vecmeistaru asociācija” 

Reģ. Nr. 40008203134 

Juridiskā adrese: Zemes iela 4, Ķekava, Ķekavas pag., Ķekavas nov., LV-2123 

Banka: AS Swedbank 

Konts: LV60HABA0551035821716 

• Maksājot dalības maksu elektroniski, maksājuma mērķī norādiet: Dalības maksa par (sportista 

vārds, uzvārds, pārstāvniecība) 03.02.2024. Jēkabpils novada atklātais vecmeistaru čempionāts 

vieglatlētikā telpās; 

•  Dalības maksu var samaksāt arī sacensību dienā pie numuru izņemšanas; 

• No maksas (ar iepriekšēju pieteikumu) atbrīvoti Jēkabpils novada sportisti. 

Uzņemšanas 

noteikumi: 

• Ar apbalvošanu un tiesāšanu saistītos izdevumus sedz Jēkabpils Sporta centrs; 
• Dalības maksu fonds tiek iekļauts Jēkabpils novada vecmeistaru vieglatlētu atbalstam -dalībai 

Eiropas un Pasaules mēroga sacensībām 
•  Ceļa, ēdināšanas izdevumus un dalības maksu sedz komandējošā organizācija vai pats dalībnieks. 
 

Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205, adrese 

Brīvības iela  120, Jēkabpils, Jēkabpils novads LV-5201.  

 

http://www.lvva.lv/
mailto:baiba.grasa@jekabpilssc.lv

